
Lähde kanssamme Saksaan 5. – 12.6.2022 
 

Tervetuloa mukaan TUL:n Varsinais-Suomen piirin veteraanijaoston järjestä-

mälle ja yhteistyössä Launokorpi Oy:n kanssa toteuttamalle lento-, bussi- ja 

laivamatkalle Keski-Eurooppaan ja Saksaan. Matkan kesto on sunnuntaista 

sunnuntaihin 5.–12.6.2022.  
 

Kotoa Turusta lähdemme sunnuntaina 5.6. Launokorven bussilla Helsinkiin, jos-

ta lennämme loppuiltapäivällä Finnairin lennolla Frankfurtiin. Launokorven 

bussi on meitä siellä odottamassa ja jo ensimmäisenä iltana olemme Reinin 

varrella Rüdesheimin -pikkukaupungissa, missä majoitumme ja nautimme illalli-

sen. Tästä yhteinen seikkailumme vasta todenteolla alkaa! 
 

Upeat jokimaisemat, köysirata-ajelu, uniikit linnat, kauniit viiniviljelmät, ihas-

tuttavat pikkukaupungit UNESCON maailmanperintökohteineen ja Luxembur-

gin kääpiövaltio ovat tämän matkan ehdottomia kohokohtia! Vierailupaikka-

kuntia ovat mm.: Rüdesheim, Cochem, Luxemburg, Trier, Burg Eltz, Koblenz, 

Köln, Bückeburg, Lübeck ja Travemünde. 
 

Paluumatka taitetaan bussilla em. kohteissa vieraillen ja lopulta Travemündes-

ta Finnlinesin laivalla Helsinkiin. Vietämme laivalla leväten kaksi yötä ja yhden 

kokonaisen päivän, jolloin laivan palveluihin kuuluu mm. brunssi, superior-

illallinen ja kotiinpaluupäivän meriaamiainen. Saavumme Helsinkiin sunnuntai-

na 12.6. klo 9.00 ja kuljetus kohti Turkua alkaa.  
 

Matkaan sisältyy: puolihoitoruokailut + kaksi lounasta matkan aikana, meno-

matkan Finnairin lento Frankfurtiin ja bussikuljetukset, paluumatkan Finnlinesin 

laivamatka ja bussikuljetukset, majoitukset jaetussa 2-henkilön huoneessa aa-

miaisin, sisäänpääsyt ja opastukset kohteissa, jokilaivaristeily, viininmaistiaiset 

ja matkanjohtajan palvelut.  
 

HINTA: 1570 euroa/hlö, lisämaksusta yhden hengen huone 300 €. 
 

Sitovat ilmoittautumiset 31.1.2022 mennessä Hannalle p. 050 60818 tai sähkö-

postilla hanna.s.lehtonen@gmail.com  
 

Varausmaksu 500 euroa/hlö tulee maksaa piirin tilille FI65 5710 7020 0246 96  

31.1.2022 mennessä (kuitenkin vasta vuoden 2022 puolella). Loppumaksu mat-

kan hinnasta tulee maksaa piirin tilille 20.4.2022 mennessä. 

Tervetuloa mukaan! 

 
Veteraanijaosto 
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